Министерство образования и молодежной политики

Свердловской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«КРАСНОУРАЛЬСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

01 марта 2025г.                                                                   №  23/1«Од»

г. Красноуральск.

«Об определении стоимости

Обучения студентов заочного обучения»

В соответствии с Уставом ГАПОУ СО «Красноуральский

многопрофильный техникум», на основании расчета стоимости обучения

студентов по заочной форме обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по образовательным

программам среднего профессионального образования, реализуемым по

заочной форме обучения в ГАПОУ СО «Красноуральский

многопрофильный техникум» (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                             Е.В. Елсукова

 Приложение № 1

к приказу № ________ «ОД» от 01.03.2025г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ГАПОУ СО «КМТ»

________________Е.В. Елсукова

Перечень и стоимость платных образовательных услуг

Заочная форма обучения

Стоимость распространяется на все заключенные договора

Наименование

образовательной

программы

Срок

обучения

Стоимость (руб.)

Учебный год

2025-2026

1 курс

Учебный год

2026-2027

2 курс

Учебный год

2027-2028

3 курс

Стоимость за

весь период

обучения

40.02.04

Юриспруденция

2 года 10

месяцев
45300 47100 49400 141800

Исполнитель:

заместителя директора по УР – А.В. Лучинина

		2025-03-14T08:35:48+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КРАСНОУРАЛЬСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"